
   
 

TARIFARIO DE ENVÍO DE PRODUCTOS  
 

PROVEEDOR COSTO POR ENVÍO EN SOLES 
AMPHORA 9.90 

ANIKA Envío gratuito 
APPLE Envío gratuito 

BIOFANA Tarifario por distritos (visualizarlo en cada producto) 
BLUE TRADING SAC 10.00 

CALIFA Envío gratuito 
CICLOVIA Envío gratuito 
COOLBOX 9.00 

DDS Cita Odontología, sin costo por envío 
DECORLINE Envío gratuito 

DERMA BEBE SAC 7.90 
DISENZO 15.00 
D'PRETTY 10.00 

DROGUERÍAS DEL MUNDO SAC 15.00 
ENTEL 25.00 
ESET Producto Virtual, sin costo por envío 

FERVAL BABY CARE 14.00 
GET LAVADO Envío gratuito 

GIORGINA ROSE 10.00 
HOMEFIT Lima 5.00 - Provincia 10.00 

JABRA Tarifario por distritos (visualizarlo en cada producto) 
JUGUETEA 30.00 

LG - IMPORTACIONES RUBÍ Tarifario por distritos (visualizarlo en cada producto) 
MERCADITO HEALTHY 18.00 

MR PALETA Tarifario por distritos (visualizarlo en cada producto) 
MULTIDENT Cita Odontología, sin costo por envío 
NAUTITECH Lima: S/ 150 - Provincia: Sujeto a cotización 

OPEN ENGLISH Producto Virtual sin costo por envío 
PERFUMERÍAS UNIDAS Envío gratuito 

RITA CAM 15.00 
SERGIO SUPERMERCADO 22.00 

YOUR OUTLET 15.00 
 


